
Dodatek č. 1
ke smlouvě o údržbě veřejné zeleně MULNCJ/23879/2019,

ev. č. 201900342

uzavřené mezi Městem Louny a společností ‘‘ZAHRADNÍČEK, s. r. o.‘‘,
dne 23. 04. 2019

Objednatel: Město Louny
se sídlem Mírové náměstí 35, 440 01 Louny
IČ: 002 65 209, DIČ: CZ00265209
zastoupené starostou města Mgr. Pavlem Jandou
(dále jen objednatel)

a

Zhotovitel: ‘‘ZAHRADNÍČEK, s. r. o.“
se sídlem Benátky 369, 440 01 Louny
IČ: 250 06 622, DIČ: CZ25006622
OR vedený u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 10746
bankovní spojení ČSOB Louny, č. ú.:
zastoupený: Ing. Jiřím Zahradníčkem, Monikou Pichertovou – jednatelé
(dále jen zhotovitel)

se v souladu s odst. 10.1. čl. 10. ZMĚNY SMLOUVY, UKONČENÍ A ZÁNIK SMLOUVY
dohodli na úpravách smlouvy takto:

I.

Článek 2. PŘEDMĚT PLNĚNÍ

Odstavec 2.3. Specifikace a rozsah prací

Z důvodu změn ploch zařazených do údržby veřejné zeleně se mění a doplňuje příloha č. 1
Technologické postupy a závazné termíny vč. Harmonogramu a vč. Položkového rozpočtu a
příloha č. 2 Přehled pozemků včetně situačních map ploch smlouvy na údržbu veřejné
zeleně, které jsou nedílnou součástí tohoto dodatku, takto:

Z důvodu změny výměry ploch v pasportu Mělce – cesta k pomníku
- se nově navyšují položky:
- travnaté plochy o výměře 227,6 m2

- trvalkové záhony o výměře 12 m2

Z důvodu změny výměry ploch v pasportu propoj biocentra s biokoridorem v Aleji Louny
- Zeměchy
se nově navyšují položky:
- travnaté plochy o 2949 m2

Z důvodu nového zařazení pasportu a navýšení výměry ploch v pasportu ulice
Postoloprtská
se nově navyšují položky:
- trvalkové záhony o 146 m2

- travnaté plochy o 189,10 m2



Z důvodu nového zařazení pasportu a navýšení výměry ploch v pasportu ul. Mělecká 
se nově navyšují položky: 
- trvalkové záhony o 66 m2  
 
Z důvodu nového zařazení a změny výměry ploch v pasportu ulice Václava Majera 
se nově navyšují položky: 
- travnaté plochy o 790 m2 
 
Z důvodu nového zařazení a změny výměry ploch v pasportu ulice Na Losech 
se nově navyšují položky: 
- travnaté plochy o 235 m2 
 
Z důvodu nového zařazení a změny výměry ploch v pasportu ulice SNP 
- se nově navyšují položky: 
- travnaté plochy o výměře 63 m2 
- trvalkové záhony o výměře 30 m2 
 
Z důvodu nového zařazení a změny výměry ploch v pasportu Brloh 
se nově navyšují položky: 
- travnaté plochy o 165 m2 
 
Celkem se navyšuje výměra ploch této smlouvy o 4.865,50 m2 
 
 

II. 
Článek 4. CENA PLNĚNÍ 

Odstavec 4.1. 
 
Původní znění 
Cena bez DPH: 112.734,40 (za 1 rok péče o veřejnou zeleň) 
 
Nové znění 
Cena bez DPH: 194.979,30 Kč (za 1 rok péče o veřejnou zeleň)  
 
 

III. 
V ostatních částech se smlouva o údržbě veřejné zeleně č. MULNCJ/23879/2019,  
ev. č. 201900342 nemění. 
 
Tento dodatek se vyhotovuje v počtu čtyř stejnopisů, z nichž každý má platnost originálu. 
Každá ze smluvních stran obdrží po dvou výtiscích. 
 
 

IV. 

1. Tato smlouva se vyhotovuje ve 4 vyhotoveních, z nichž obě smluvní strany obdrží po 2 
vyhotoveních a nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem 
zveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., avšak nejdříve od 01.01.2020  

2. Pokud není v této smlouvě stanoveno jinak, závazkový vztah se řídí příslušným 
ustanovením zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, a obvyklými obchodními 
zvyklostmi. 

3. Objednatel tímto potvrzuje, že smlouva je uzavřena na základě Pravidel Rady Města 
Loun č. P 8/2016, v platném znění, o zadávání veřejných zakázek města Loun. 



4. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním obsahu smluvního ujednání dle zákona č. 106/1999 
Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, zákona 
č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů a zákona č. 
340/2015, o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění a v souladu s 
nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27 dubna 2016 o 
ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu 
těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů).  

5. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti obsažené v této smlouvě nepovažují za 
obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití 
a uveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.  

6. Smluvní strany berou na vědomí a souhlasí s uveřejněním smlouvy v registru smluv dle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) s tím, že budou 
dodrženy podmínky stanovené § 3 odst. 1 tohoto zákona, bez ohledu na výši ceny, resp. 
bez ohledu na hodnotu předmětu plnění smlouvy. 

7. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění smlouvy dle zákona č. 340/2015 Sb., zajistí 
zasláním správci registru smluv objednatel. 

8. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly, jejímu obsahu porozuměly a bez 
výhrad s ním souhlasí, na důkaz čehož připojují jejich oprávnění zástupci své podpisy. 

 

 
V Lounech dne  04.12.2019     V Lounech dne 09.12.2019 

 
 

…………………………     …………………………… 
‘‘ZAHRADNÍČEK, s. r. o.“          Město Louny 
Monika Pichertová        Mgr. Pavel Janda 
jednatel společnosti      starosta města Loun 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


		2019-12-10T12:41:43+0100
	Ing. Iveta Rulfová




